МБОУ Большеремонтненская СШ

                                                                   ПРИКАЗ

25.02.2022г.                                                                                                                     № 27
О поощрении работников.
   На основании  решения комиссии  по распределению выплат стимулирующего характера за результативность и качество работы по организации образовательного  процесса (протокол № 1 от 25.02.2022г.), в соответствии с постановлением  Главы района от  09.12.2021г. № 804 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Ремонтненского района», Положением о премировании работников МБОУ Большеремонтненская СШ, с целью стимулирования материальной заинтересованности работников школы в повышении эффективности и качества трудовой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Произвести единовременные выплаты стимулирующего характера:

1.1. в размере 5 %  от должностного оклада учителю Балабиной Л.Н., общественному инспектору по охране прав детей,  по результатам оформления  документов.

1.2. в размере 5% от должностного оклада учителю Балабиной Л.Н. за  качественное ведение текущей, отчетной и иной документации.

1.3. в размере 5 %  от должностного оклада учителю Моргуновой В.В. за качественное и в полном объеме выполнение функциональных обязанностей;

 1.4. в размере 5% от должностного оклада учителю Моргуновой В.В.  за  проявление творческой инициативы, самостоятельности, ответственного отношения к работе;

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                              Директор                                                         Г.А.Торбенко